LA FIRMA MECANICA QUE APARECE A CONTINUACION TIENE PLENA 

VALIDEZ PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES 

NOVIEMBRE DE 1996, 

AUTORIZACION IMPARTIDA POR 

MEDIANTE EL OFICIO DEL 1B DE 

EL ORIGINAL 
3 LA VISTA 

e 

2 

ESTA HOJA PERTENECE A LA ESCRITURA PÚBLICA 

NÚMERO: 2.779. 222 =2- o 

No. DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE. - ---- 

DE FECHA: SEPTIEMBRE VEINTICUATRO (24) --=-- 

DEL AÑO DOS MIL DOCE (2.012), OTORGADA EN LA 

NOTARÍA SESENTA Y UNA (61) DEL CÍRCULO DE 

BOGOTÁ D.C. 

LA PODERDANTE, 

a Ez 

En su calidad de Representante Legal Suplente de la Sociedad OLEAGINOSAS